
4.0.23010.1Malzeme Bilgi Formu
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 Malzeme Bilgileri 
 Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.



 
Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz.

 
Malzemenin baş kodu değişmiştir.

×

×

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 8010270080492

Malzeme Adı TİNER SELÜLOZİK *

Malzeme Orijinal Adı TINER,SELULOZIK

Kategorisi HAMMADDE

İşlem Göreceği Saymanlık Tüketilebilir

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi KG (Kilogram)

Planlama Fiyatı 94,4 TL (TÜRK LİRASI)

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CJ / C-MAHALLİ PİYASA J-As.Fb.Gn.Md.lüğü 4'üncü Ana Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte

Malzeme Resimleri




Sistem No : 285730

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Güncellemeler

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Malzeme Tanımlama Klavuzu Durum Kodu Tanım Tipi Yeni Stok No.

8010270080492 TİNER,BOYA ÜRÜNLERİ İÇİN 22.07.2003 39023 A09700 0 (Malzeme aktiftir) 1

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

NAME ITEM NAME TİNER,BOYA ÜRÜNLERİ İÇİN

AKKF
HER BİRİM PAKETTEKİ
MİKTAR

KILOGRAM 12.0

CBHP
TEMEL MALZEMENİN
TİPİ

SELÜLOZ

FEAT ÖZEL HUSUSLAR
BAĞIL YOĞUNLUK: 0.83-0.87 GR/CM³ (20 °C/20 °C) RENK: BERRAK KAYNAMA BAŞLANGIÇ NOKTASI : ENAZ 75°C KAYNAMA BİTİŞ NOKTASI :
ENÇOK 150°C BUHARLAŞMA KALINTISI :ENÇOK %5 (MG/100ML)

MEDA
TASARLANDIĞI
ORTAM

BOYA

SUPP İLAVE ÖZELLİKLER SELÜLOZİK BOYALARI İNCELTMEK VE YÜZEY TEMİZLİĞİ YAPMAK İÇİN KULLANILIR.

ZZZK
ŞARTNAME/STANDART
VERİLERİ

HÜKÜMET STANDARDI TS 9720

CLQL COLLOQUIAL NAME SELÜLOZİK TİNER

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

SELULOZIK TINER TA524 - SAYAR TICARET-MUSTAFA SAYAR 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK TINER T9224 - BYM PAZ.ITH.IHR.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER, SELULOZIK T9649 - SENEL GULDAL 4 5 2 4 TK D

TINER, SELULOZIK T9204 - EROL BOYA KIM.URUN.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

SAFRAN T3558 - BASARI IS MAK.INS. VE GIDA TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TB-0065 T3256 - AKZO NOBEL KEMIPOL A.S 4 2 1 3 ZW C

803-9181 T2324 - DOGUS BOYA PAZ.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

6810270080492  Ara

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=35355&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=304820&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/300960
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/330266
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=TA524
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9224
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9649
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9204
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3558
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3256
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T2324
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

190002 T1416 - BOYATAS BOYA DAGITIM VE SANAYI A.S. 4 2 1 3 ZW D

TINER T3751 - BILGESAN TEK.HIR.MUH.PLAS.SAN.INS.TUR.TEKS. VE YERLI URUN.IM.TIC.ITH.IHR.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER T5649 - ERBOSAN ERZURUM BOYA SAN. VE TIC.A.S. 4 2 1 3 ZW D

TINER T3041 - KAYA TAAHHUT VE TIC. ONER KOCAKAYA 4 5 9 5 ZW B

TINER SELULOZIK T8404 - MAVI OFIS KIRT.TEM.GIDA BILG.MALZ.DIS TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER T5727 - MET-ER TICARET-MEHMET DEMIR 4 5 2 4 ZW C

8010KKT000736/2 T0099 - K.K.K.4 NCU ANA BAKIM MERKEZI KOMUTANLIGI 4 2 1 3 TK C

TINER T5903 - OZBEK TEKER-HIRDAVAT VE ORMAN URUN.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER T6296 - FANEL ELEKTRIK TUR.INS.GIDA TEKS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

803-9329 T6394 - ASG BOYA KIMYA SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

8010-KKT-000736 T6635 - VOLKAN BOYA KIMYA SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 2 1 3 ZW C

8010-KKT-00736 T7221 - SARGIN ITH. IHR. PAZ. SAN. VE TICARET - SUHAL SARGIN 4 5 1 3 ZW C

SELULOZIK TINER T6903 - ILK-SEB TAAHHUT VE TICARET-ILKIN ECIL 4 5 2 9 ZW B

530102 T6724 - ARDAHAN TICARET-KENAN ARDAHANLI 4 5 2 4 ZW D

TINER, SELULOZIK T7426 - MUSLUOGLU TES. YAPI MALZ. GIDA ET. TEKS. INS. SOS. HIZ. SAN. TIC. LTD. STI. 4 5 2 4 ZW C

COPORAL-12KG T5795 - OZBAL INS.ELEK.TEM.TUR.ORM.URUN.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

530102 T3257 - BURKAY OTO.YED.PAR.INS.PAZ.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER, SELULOZIK T9646 - OPAK MATBAA MALZ.DAN.REK.MAK.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK TINER TB875 - KALKAN TIC.BOYA-MUSTAFA KALKAN 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK TINER T9374 - BILKIM BOYA INS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER T4814 - PALAZLAR MOT.TASIT.BOYA BESI.INS.TIC.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER-SELULOZIK T7709 - KALE ALTINAY ROBOTIK VE OTOMASYAN SAN. VE TIC.A.S. 4 5 9 6 GT B

201210-5 TA322 - ISIK TICARET 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK TINER T1136 - YESIM MATBAA MAK.MAL.TIC.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

8010270080492 THINNER,PAINT PRODU 21-JUL-03 39023 1




Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

TINER, SELULOZIK T7426 - MUSLUOGLU TES. YAPI MALZ. GIDA ET. TEKS. INS. SOS. HIZ. SAN. TIC. LTD. STI. 4 5 2 4 ZW C

COPORAL-12KG T5795 - OZBAL INS.ELEK.TEM.TUR.ORM.URUN.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER T4814 - PALAZLAR MOT.TASIT.BOYA BESI.INS.TIC.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER T5903 - OZBEK TEKER-HIRDAVAT VE ORMAN URUN.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER T5649 - ERBOSAN ERZURUM BOYA SAN. VE TIC.A.S. 4 2 1 3 ZW D

530102 T3257 - BURKAY OTO.YED.PAR.INS.PAZ.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER T6296 - FANEL ELEKTRIK TUR.INS.GIDA TEKS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER, SELULOZIK T9204 - EROL BOYA KIM.URUN.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

803-9329 T6394 - ASG BOYA KIMYA SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER T3041 - KAYA TAAHHUT VE TIC. ONER KOCAKAYA 4 5 9 5 ZW B

201210-5 TA322 - ISIK TICARET 4 5 2 4 TK D

803-9181 T2324 - DOGUS BOYA PAZ.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

SELULOZIK TINER T9224 - BYM PAZ.ITH.IHR.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK TINER TB875 - KALKAN TIC.BOYA-MUSTAFA KALKAN 4 5 2 4 TK D

190002 T1416 - BOYATAS BOYA DAGITIM VE SANAYI A.S. 4 2 1 3 ZW D

SELULOZIK TINER TA524 - SAYAR TICARET-MUSTAFA SAYAR 4 5 2 4 TK D

TINER-SELULOZIK T7709 - KALE ALTINAY ROBOTIK VE OTOMASYAN SAN. VE TIC.A.S. 4 5 9 6 GT B

SELULOZIK TINER T1136 - YESIM MATBAA MAK.MAL.TIC.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK TINER T6903 - ILK-SEB TAAHHUT VE TICARET-ILKIN ECIL 4 5 2 9 ZW B

TINER T3751 - BILGESAN TEK.HIR.MUH.PLAS.SAN.INS.TUR.TEKS. VE YERLI URUN.IM.TIC.ITH.IHR.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

8010KKT000736/2 T0099 - K.K.K.4 NCU ANA BAKIM MERKEZI KOMUTANLIGI 4 2 1 3 TK C

TB-0065 T3256 - AKZO NOBEL KEMIPOL A.S 4 2 1 3 ZW C

530102 T6724 - ARDAHAN TICARET-KENAN ARDAHANLI 4 5 2 4 ZW D

8010-KKT-000736 T6635 - VOLKAN BOYA KIMYA SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 2 1 3 ZW C

8010-KKT-00736 T7221 - SARGIN ITH. IHR. PAZ. SAN. VE TICARET - SUHAL SARGIN 4 5 1 3 ZW C

TINER T5727 - MET-ER TICARET-MEHMET DEMIR 4 5 2 4 ZW C

SAFRAN T3558 - BASARI IS MAK.INS. VE GIDA TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

SELULOZIK TINER T9374 - BILKIM BOYA INS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER SELULOZIK T8404 - MAVI OFIS KIRT.TEM.GIDA BILG.MALZ.DIS TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER, SELULOZIK T9649 - SENEL GULDAL 4 5 2 4 TK D

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

10
00
00
11
02
69
99
3

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T1416
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3751
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5649
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3041
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T8404
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5727
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T0099
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5903
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6296
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6394
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6635
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7221
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6903
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6724
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7426
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5795
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3257
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9646
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=TB875
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9374
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T4814
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7709
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=TA322
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T1136
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7426
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5795
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T4814
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5903
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5649
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3257
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6296
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9204
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6394
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3041
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=TA322
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T2324
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9224
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=TB875
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T1416
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=TA524
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7709
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T1136
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6903
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3751
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T0099
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3256
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6724
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T6635
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7221
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T5727
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T3558
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9374
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T8404
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T9649
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


;

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

TINER, SELULOZIK T9646 - OPAK MATBAA MALZ.DAN.REK.MAK.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

KKK
 | 
Lojistik Bilgi Sistemi
 | 
Ekran:MLZ00
 | 
Sürüm:4.0.23010.1 - 10.01.2023 | 
Yardım | 
Çağrı Oluştur
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